
Id: RCCDB-OGMIV-GZFCZ-OWOPJ-HQPBR. Uchwalony Strona 1

Uchwała Nr 28/350/11/IV
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia Arkusza Organizacji Warmińsko – Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej 
im. Prof. Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie na rok szkolny 2011/2012. 

Na podstawie art. 5 ust. 7 i art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 5 załącznika do rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 kwietnia 2003r. w sprawie ramowego statutu publicznej biblioteki 

pedagogicznej (Dz. U. Nr 89, poz. 825) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Zatwierdza się Arkusz Organizacji Warmińsko – Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Prof. Tadeusza 
Kotarbińskiego w Olsztynie na rok szkolny 2011/2012 w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 28/350/11/IV z dnia 17 maja 2011 r.

Zalacznik

Zalacznik1.doc


Zbiorczy Arkusz Organizacji Warmińsko – Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej         im. Prof. Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie na rok szkolny 2011/2012

		           Wyszczególnienie

		                     Liczba etatów

		Liczba


stanow.


kierown.


pedagog.

		Liczba


stanow.


kierown.


niepeda-gog.



		

		ogółem

		             z tego

		

		



		

		

		peda-gog.

		  adm.

		obsł.

		

		



		W – M BP ogółem

		79,625

		60,50

		10,50

		  8,625

		      20

		      2



		z tego:


          -     Biblioteka główna

		39,375

		25,00

		10,50


(gł.ks. -   1,


st.ks.  -    2,


sp.ds.ek.-1,


kier.adm-1,


sekr.      –1,


mag. – 3,0,


inform.- 1,5)

		  3,875


sprzątaczka-2,375


kierowca  – 0,50


woźny-konserwator–  1)

		        9


(dyrektor – 1,


z-ca dyr.  -  1,


kier. wydziałów -


- 7)

		      2


( gł.księg.1


kier. wydz adm. – obsł. -1)



		· Filia w Biskupcu




		  3,50

		  3,00

		   -

		  0,50

		       1 

		      -



		· Filia w Ełku




		  3,25

		  3,00

		   -

		  0,25

		       1

		      -



		· Filia w Giżycku




		  4,50

		  4,00

		   -

		  0,50

		       1

		      -



		· Filia w Gołdapi




		  2,25

		  2,00

		   -

		  0,25

		       1

		      -



		· Filia w Kętrzynie




		  4,50

		  4,00

		   -

		  0,50

		       1

		      -



		· Filia w Mrągowie




		  4,50

		  4,00

		   -

		  0,50

		       1

		      -



		· Filia w Nidzicy




		  2,75

		  2,50

		   -

		  0,25

		       1

		      -



		· Filia w Olecku




		  3,50

		  3,00

		   -

		  0,50

		       1

		      -



		· Filia w Piszu




		  3,50

		  3,00

		   -

		  0,50

		       1

		      -



		· Filia w Szczytnie




		  4,50

		  4,00

		   -

		  0,50

		       1

		      -



		· Filia


      w Węgorzewie

		  3,50

		  3,00

		   -

		  0,50

		       1

		      -





Uwaga: tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli –


              bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych wynosi 35 godz. (uchwała


                 Nr XIV/290/07 Sejmiku  Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia


                 28.12.07r.).






